
Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындарды анықтау және 
кандидаттарға сайлаушылармен кездесу үшін үй-жай беру туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Еңбекшілдер ауданының әкімдігінің 2011 жылғы 24 ақпандағы 
№ А-3/49 қаулысы. Ақмола облысы Еңбекшілдер аудандық Әділет 
басқармасында 2011 жылы 28 ақпанда № 1-10-135 тіркелді. Күші жойылды - 
Ақмола облысы Еңбекшілдер ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 10 наурыздағы № а
-3/55 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Еңбекшілдер ауданы әкімдігінің 
10.03.2015  (ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) № а-3/55
қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» 
1995 жылғы 28 қыркүйектегі Конституциялық , Қазақстан Заңына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы 
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы»  сәйкес, Заңына
Еңбекшілдер ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Еңбекшілдер аудандық аумақтық сайлау комиссиямен бірлесіп үгіттік 
баспа материалдарын орналастыру үшін  сәйкес орындар 1 қосымшаға
а н ы қ т а л с ы н .
      2. Кандидаттарға сайлаушылармен кездесуі үшін шарттық негізде 2 

 с ә й к е с  ү й - ж а й  б е р і л с і н .қ о с ы м ш а ғ а
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Қ . Ш а я х м е т о в к е  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет Департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Е ң б е к ш і л д е р  а у д а н ы
      әкімінің м.а.                              Б.Қалиев
Е ң б е к ш і л д е р  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 4  а қ п а н д а ғ ы
№  А - 3 / 4 9  қ а у л ы с ы н а
1 қосымша

Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар



№ Ү г і т т і к  б а с п а  м а т е р и а л д а р ы н
орналастыру орны

1

Степняк қаласы, Еңбекшілдер ауданы мәдениет және тілдерді
дамыту бөлімі жанындағы «Біржан Сал атындағы аудандық
мәдениет үйі» мемлекеттік қазыналық коммуналдық кәсіпорын
ғимаратының жанында щит, Біржан сал көшесі, 36

2 Заурал  селосы,  «Заурал  орта  мектебі»  мемлекетт ік
мекемесінің ғимаратының жанында щит, Болашақ көшесі, 19

3
Құдықағаш селосы, «Құдық-Ағаш орта мектебі» мемлекеттік
мекемесінің ғимаратының жанында щит, Шәріпов көшесі, 20

4
Яблоновка селосы, «Яблоновка негізгі мектебі» мемлекеттік
мекемесінің ғимаратының жанында щит, Аталық көшесі, 13

5 Макин селосы, «Макин орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, Чкалов 
көшесі, 65

6 Қоғам селосы, Еңбекшілдер аудандық білім беру бөлімінің «Шәймерден Қосшығұлов атындағы Қоғам 
орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, Ыбырай Алтынсарин көшесі, 1

7
Мақпал селосы, «Мақпал орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Қарағайлы көшесі, 15

8
Бұланды селосы, «Бұланды орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Бауыржан Момышұлы көшесі, 28

9 Қаратал селосы, «Қаратал орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Мағжан Жұмабаев көшесі, 1

10 Мамай селосы, «Мамай орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, Шоқан 
Уәлиханов көшесі, 11

11
Краснофлот селосы, «Краснофлот орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Мектеп көшесі, 26

12
Ақтас ауылы, «Трудовое бастауыш мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Элеватор көшесі, 21

13 Үлгі ауылы, «Үлгі орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, Г. Каримова 
көшесі, 6

14 Жөкей селосы, «Жукей бастауыш мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Лесная көшесі, 8

15 Қызылұйым селосы, «Қызыл-Уюм орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында 
щит, Орталық көшесі, 8

16
Карловка селосы, «Карловка орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Приозерная көшесі, 5

17 Трамбовка селосы, «Трамбовка бастауыш мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында 
щит, Лесная көшесі, 29

18 Ұйымшыл селосы, «Ұйымшыл орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Базарбек көшесі, 22

19 Бірсуат селосы, «Бірсуат орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, Сатан 
Нұрмағанов көшесі,

20
Сауле селосы, «Сауле орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, Ақан Сері 
көшесі, 3

21 Әндіқожа батыр ауылы, «Донской орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Школьная көшесі, 1



22 Невский селосы, «Невский орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Школьная көшесі, 1

23
Аңғал батыр ауылы, «Амангельді орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Жамбыл көшесі, 8

24
Жаңалық селосы, «Жаңалық орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Бейбітшілік көшесі, 19

25 Ақсу ауылы, Еңбекшілдер ауданының «Совет орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының 
жанында щит, Желтоқсан көшесі, 7

26 Сапақ селосы, «Сапақ орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Бейбітшілік көшесі, 1

27 Заозерный селосы, «Заозерный негізгі мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
микрорайон, 37

28 Еңбекшілдер селосы, «Еңбекшілдер орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит
, Орталық көшесі, 24

29 Ақбұлақ ауылы, «Ақбұлақ негізгі мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Мектеп көшесі, 5

30 Уәлихан селосы, «Уәлихан негізгі мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Ленин көшесі, 3

31
Көдебас селосы, Еңбекшілдер ауданының білім бөлімінің «Көдебас негізгі мектебі» мемлекеттік 
мекемесінің ғимаратының жанында щит, Шоқан Уәлиханов көшесі, 3

32 Алға селосы, «Алға орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, Абылайхан 
көшесі, 11

33 Кеңащы селосы, «Кеңащы орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, Ақан 
сері көшесі, 33

34 Баймырза селосы, «Баймырза орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Валиханов көшесі, 22

35 Шошқалы селосы, «Шошқалы орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының жанында щит, 
Бұрабай көшесі, 12

36 Пригорхоз селосы, «Пригорхоз бастауыш мектебі» білім бөлімінің қарамағындағы мемлекеттік 
мекемесінің ғимаратының жанында щит, Пушкин көшесі, 59

Е ң б е к ш і л д е р  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 4  а қ п а н д а ғ ы
№  А - 3 / 4 9  қ а у л ы с ы н а
2 қосымша

Кандидаттарға сайлаушылармен кездесуі үшін
шарттық негізде үй-жайлары

№ С а й л а у ш ы л а р м е н  к е з д е с у і  ү ш і н
мекен-жайы

1

Степняк қаласы, Еңбекшілдер ауданы мәдениет және тілдерді
дамыту бөлімі жанындағы «Біржан Сал атындағы аудандық
мәдениет үйі» мемлекеттік қазыналық коммуналдық кәсіпорын
ғимаратының акт залы, Біржан сал көшесі, 36

2 Заурал  селосы,  «Заурал  орта  мектебі»  мемлекетт ік
мекемесінің ғимаратының акт залы, Болашақ көшесі, 19



3 Құдықағаш селосы, «Құдық-Ағаш орта мектебі» мемлекеттік
мекемесінің ғимаратының акт залы, Шәріпов көшесі, 20

4
Яблоновка селосы, «Яблоновка негізгі мектебі» мемлекеттік
мекемесінің ғимаратының акт залы, Аталық көшесі, 13

5
Макин селосы, «Макин орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Чкалов көшесі, 
65

6 Қоғам селосы, Еңбекшілдер аудандық білім беру бөлімінің «Шәймерден Қосшығұлов атындағы Қоғам 
орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Ыбырай Алтынсарин көшесі, 1

7 Мақпал селосы, «Мақпал орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Қарағайлы 
көшесі, 15

8 Бұланды селосы, «Бұланды орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Бауыржан 
Момышұлы көшесі, 28

9 Қаратал селосы, «Қаратал орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Мағжан 
Жұмабаев көшесі, 1

10 Мамай селосы, «Мамай орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Шоқан 
Уәлиханов көшесі, 11

11 Краснофлот селосы, «Краснофлот орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, 
Мектеп көшесі, 26

12
Ақтас ауылы, «Трудовое бастауыш мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Элеватор 
көшесі, 21

13 Үлгі ауылы, «Үлгі орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Г. Каримова көшесі, 6

14 Жөкей селосы, «Жукей бастауыш мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Лесная 
көшесі, 8

15 Қызылұйым селосы, «Қызыл-Уюм орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, 
Орталық көшесі, 8

16 Карловка селосы, «Карловка орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, 
Приозерная көшесі, 5

17 Трамбовка селосы, «Трамбовка бастауыш мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, 
Лесная көшесі, 29

18 Ұйымшыл селосы, «Ұйымшыл орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, 
Базарбек көшесі, 22

19
Бірсуат селосы, «Бірсуат орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Сатан 
Нұрмағанов көшесі, 9

20 Сауле селосы, «Сауле орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Ақан Сері көшесі,
3

21
Әндіқожа батыр ауылы, «Донской орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, 
Школьная көшесі, 1

22 Невский селосы, «Невский орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Школьная 
көшесі, 1

23 Аңғал батыр ауылы, «Амангельді орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, 
Жамбыл көшесі, 8

24 Жаңалық селосы, «Жаңалық орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, 
Бейбітшілік көшесі, 19

25
Ақсу ауылы, Еңбекшілдер ауданының «Совет орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт 
залы, Желтоқсан көшесі, 7



26 Сапақ селосы, «Сапақ орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Бейбітшілік 
көшесі, 1

27
Заозерный селосы, «Заозерный негізгі мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, 
микрорайон, 37

28
Еңбекшілдер селосы, «Еңбекшілдер орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, 
Орталық көшесі, 24

29 Ақбұлақ ауылы, «Ақбұлақ негізгі мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Мектеп 
көшесі, 5

30 Уәлихан селосы, «Уәлихан негізгі мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Ленин 
көшесі, 3

31 Көдебас селосы, Еңбекшілдер ауданының білім бөлімінің «Көдебас негізгі мектебі» мемлекеттік 
мекемесінің ғимаратының акт залы, Шоқан Уәлиханов көшесі, 3

32 Алға селосы, «Алға орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Абылайхан 
көшесі, 11

33 Кеңащы селосы, «Кеңащы орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Ақан сері 
көшесі, 33

34 Баймырза селосы, «Баймырза орта мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, Валиханов
көшесі, 22

35
Шошқалы селосы, «Шошқалы орталау мектебі» мемлекеттік мекемесінің ғимаратының акт залы, 
Бұрабай көшесі, 12

36 Пригорхоз селосы, «Пригорхоз бастауыш мектебі» білім бөлімінің қарамағындағы мемлекеттік 
мекемесінің ғимаратының акт залы, Пушкин көшесі, 59

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


